DELIBERAÇÃO Nº 003/2024 – CEPE/UENP

SÚMULA: Aprova o Relatório anual do Programa de Educação Tutorial
– PET/Biologia da UENP.

CONSIDERANDO o e-protocolo 21.808.637-3;
CONSIDERANDO a aprovação do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão –

CEPE/UENP, em reunião realizada no dia 13 de março de 2024;

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr. Fábio
Antonio Néia Martini, nomeado pelos decretos nº 11.309, de 06 de junho de 2022, e nº 4.468, de
18 de dezembro de 2023, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, HOMOLOGA a seguinte

DELIBERAÇÃO

Art. 1º. Fica aprovado o relatório anual/2023 do Programa de Educação Tutorial –
PET/Biologia da UENP, nos termos do e-protocolo 21.808.637-3.

Art. 2º. Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Reitor da UENP, em
Jacarezinho, 13 de março de 2024.

Original Assinado

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini
Reitor

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/2008 – CNPJ: 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br